

## ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE DE VARA, LOT 1, ZONA CIUC

**Lista documentelor justificative:**

Nr.Fact. 2020267/03.09.2020

Angajamentul legal: Contract subsecvent de lucrari / 11048 / 26.05.2020

Modul de plata: virament

Suma datorata beneficiarului: 0,00  
Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00  
Suma de plata: 220.773,40

Suma de plata (valuta): - felul valutei  
- suma in valuta 0,00  
- cursul valutar  
- suma in lei 220.773,40

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării plății (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil după efectuarea plății
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
0				1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	6.315.244,99	220.773,40	6.094.471,59

**Beneficiar:**

- numele: WIKEND FOREST IMPEX SRL  
- adresa:  
- cod fiscal:  
- numarul de cont:  
- trezoreria (banca):

Compartimentul de specialitate / Compartimentul de contabilitate \*) Control financiar preventiv propriu

Semnatura:

Data:

Bun de plata

Ordonator de credite,

Data:

Semnatura:

# FACTURA

Serie WFR Numar 2020267

Data 03.09.2020

Nr. 19601/03.09.2020



- RON -

Furnizor

Client

S.C. WIKEND FOREST IMPEX S.R.L.

U.A.T. JUDETUL HARGHITA

CIF RO4242309

RC J19/704/1993 Capital soc. 3 500 000 RON

CIF 4245763

Mun. MIERCUREA CIUC, Piata LIBERTATII nr.5, jud. HARGHITA

Banca Trezoreria Miercurea Ciuc  
IBAN RO17TREZ24A840301200200X

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA PE DJ 123	BUC	1	183 560.02	183 560.02	34 876.40
2	INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA PE DJ123B	BUC	1	1 963.85	1 963.85	373.13



CONFORM CONTRACT SUBSECVENT NR. 11048 DIN 26.05.2020 aferent ACORDULUI CADRU NR. 5/9335 din 03.05.2019: INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA PE DRUMURILE JUDETENE, JUD. HARGHITA, PTR. ANUL 2020 LOT NR.1

Emis de	Date privind expeditia	185 523.87	35 249.53
	Numele delegatului: EXPEDIATA PRIN CORESPONDENTA		
	C.I. seria: nr: eliberat de:		
	Mijlocul de transport:		
	Expedierea s-a efectuat la data: 03.09.2020		
<b>Total</b>		<b>220 773.40</b>	



S.C. WIKEND FOREST IMPEX S.R.L. – REMETEA – HARGHITA  
N.R.C.: J19/704/1993 C.U.I.: RO 4242309  
Str. Bánya Nr. 9 Loc. Remetea Jud. Harghita 537250  
Contact: Tel: 0733-93.57.70 - 0744-39.92.63  
Tel: 0733-93.57.71 FAX. 0372-87.06.50  
Website: WWW.WIKENDFOREST.COM EMAIL: wikendforest@yahoo.com

NR. IESIRE. 772 / 03.09.2020

Catre,  
Consiliul Judetean Harghita

Alaturat depunem:

1. Documentele de decontare, privind lucrarile de: „Întreținere curentă și periodică pe drumurile județene - județul Harghita, pentru anul 2020, Lot nr. 1” – DJ123; DJ123B
2. Documentele de decontare, privind lucrarile de: „Întreținere curentă și periodică pe drumurile județene - județul Harghita, pentru anul 2020, Lot nr. 2” – DJ124; DJ124A

Data,  
03.09.2020

Executant,  
SC WIKEND FOREST IMPEX SRL



## CENTRALIZATOR FINANCIAR

## Realizari DJ123

Denumire prestație	Obiect /Categorii de lucrări	UM	Preț unitar lei fără TVA	DJ123		
				poz km	Cantitate realizat	Valoare Lei fără TVA
<b>Întreținere curentă</b>						
Întreținerea drumurilor pietruite 300mc/km	Scarificare ușoară a împietririi până la 10 cm adâncime cu autogreder inclusiv reprofilarea și cilindrarea	100 mp	15,00 ✓		750,00 ✓	11.250,00 lei
	Așternerea materialelor pietroase de întreținere cu autogreder, inclusiv cilindrarea	mc	20,00 ✓		1.898,72 ✓	37.974,40 lei
	Procurare material pietros, piatră spartă	mc	65,87 ✓		1.698,94 ✓	111.909,18 lei
	Procurare material pietros, deșeu de carieră	to	25,17 ✓		299,67 ✓	7.542,69 lei
Întreținerea șanțurilor, a rielelor și corectarea	Întreținerea șanțurilor și a rigolelor mecanizat	mc	15,00 ✓		992,25 ✓	14.883,75 lei
<b>Total valoare fără TVA</b>						<b>183.560,02 lei</b>
<b>Taxa pe valoarea adăugată (19%)</b>						<b>34.876,40 lei</b>
<b>Total valoare (inclusiv TVA)</b>						<b>218.436,42 lei</b>



Vent

Amobad

Lot nr. 1 - DJ123

Intretinere santuri

Poz. fata de ax	km	km	lungime	mc/ml	Vsatura	
dx	7+750	8+700	950,00 ml	0,35	332,50	mc
dx	9+600	9+750	150,00 ml	0,35	52,50	mc
dx	10+220	10+340	120,00 ml	0,35	42,00	mc
dx	10+500	10+800	300,00 ml	0,35	105,00	mc
sx	12+400	12+600	200,00 ml	0,35	70,00	mc
dx	14+230	14+540	310,00 ml	0,35	108,50	mc
sx	15+300	15+650	350,00 ml	0,35	122,50	mc
dx	16+600	16+780	180,00 ml	0,35	63,00	mc
dx	17+900	17+950	25,00 ml	0,35	8,75	mc
dx	20+900	21+150	250,00 ml	0,35	87,50	mc
<b>Total mecanizat:</b>			<b>2.835,00 ml</b>		<b>992,25</b>	<b>mc</b>

Scarificare

km	km	lungime (ml)	Suprafata 100mp	obs.
9+000	21+500	12.500,00	750,00	-

Pietruire

km	km	lungime (ml)	Cantitate PS mc	Cantitate Deseu to
8+891	21+500	12.609,00	1.698,94	299,67
<b>TOTAL Pietruire (mc):</b>			<b>1.898,72</b>	

Operator economic  
SC WIKEND FOREST IMPEX SRL

